
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
STAROSTY SIERADZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia aneksów do uproszczonych planów urządzenia lasu sporządzonych dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa dla obrębów ewidencyjnych położonych 

w gminie Warta. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 672, 1726 i 2311), Starosta Sieradzki zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam niżej wymienione aneksy z dnia 17 listopada 2022 r. do uproszczonych planów urządzenia 
lasu, sporządzone dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot 
gruntowych: 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Bartochów, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Chorążka, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Dzierzązna, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Glinno, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Glinno 
Kolonia 1, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Glinno 
Kolonia 2, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Józefów-Wiktorów, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Małków, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Maszew, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Miedze Lasek, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Miedźno, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Mikołajewice, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Mogilno, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Ostrów Warcki, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Pierzchnia Góra, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Raszelki, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Rossoszyca, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Rożdżały, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Socha, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Włyń, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębu ewidencyjnego Zaspy Miłkowskie, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Augustynów, Czartki, Góra, 
Proboszczowice, Witów, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Cielce, Socha Kolonia, 
Tomisławice, Ustków, Zielęcin, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Jeziorsko, Klonówek, Tądów 
Górny, Wola Miłkowska, Zadąbrowie - Rudunek, Zakrzew, Wola Zadąbrowska „Nowa Wieś” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED486AA-8424-4431-9FC1-76AF07D49F9F. Podpisany Strona 1



aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Lipiny, Lipiny Kolonia, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Kamionacz, Nobela, 

aneks do Uproszczonego planu urządzenia lasu dla obrębów ewidencyjnych: Duszniki, Gołuchy, Gać Warcka, 
Głaniszew, Jakubice-Baszków, Piotrowice, Raczków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w aneksach do uproszczonych planów 
urządzenia lasu, wymienionych w § 1 powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

§ 3. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie: 

1. Starostwa Powiatowego w Sieradzu, Plac Wojewódzki 3 

2. Urzędu Miejskiego w Warcie, Rynek im. Wł. St. Reymonta 1 

3. Sołectw gminy Warta: Augustynów, Bartochów, Cielce, Czartki, Duszniki, Dzierzązna, Gać Warcka, 
Glinno, Głaniszew, Góra, Grzybki, Jakubice, Jeziorsko, Kamionacz, Kawęczynek, Klonówek, Kraków, Lasek, 
Lipiny, Gołuchy-Łabędzie, Małków, Maszew, Miedze-Grabinka, Miedźno, Mikołajewice, Mogilno, Piotrowice, 
Proboszczowice, Raczków, Raszelki, Rossoszyca, Rożdżały, Ostrów Warcki, Socha, Tądów Dolny, Tądów Górny, 
Tomisławice, Ustków, Witów, Włyń, Wola Miłkowska, Wola Zadąbrowska Nowa, Wola Zadąbrowska Stara, 
Zagajew, Zaspy Kolonia, Zadąbrowie Rudunek, Zadąbrowie Wiatraczyska, Zielęcin oraz we wszystkich 
miejscowościach wchodzących w skład danego sołectwa, 

4. Nadleśnictwa Złoczew z siedzibą: Złoczew ul. Parkowa 12 

5. Nadleśnictwa Poddębice z siedzibą: Rodrysin 18A 

jak również na stronie internetowej: BIP Starostwa Powiatowego w Sieradzu  www.spsieradz.finn.pl, BIP 
Urzędu Miejskiego w Warcie www.bip.gminawarta.pl, Nadleśnictwa Poddębice poddebice.lodz.lasy.gov.pl oraz 
Nadleśnictwa Złoczew zloczew.lodz.lasy.gov.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Starosta 
 
 

Mariusz Bądzior 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED486AA-8424-4431-9FC1-76AF07D49F9F. Podpisany Strona 2

http://www.spsieradz.finn.pl/
http://www.bip.gminawarta.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4


		2022-12-05T00:00:00+0100




